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Valmistelija Työsuojelupäällikkö Martti Ranta 
 

Kunnan edellinen työn vaarojen ja riskien kartoitus henkilöstölle tehtiin maaliskuun 
2025 aikana työyksikkökohtaisesti. 
 
Tulosten kartoituksen ja purun jälkeen sovittiin mm. että työn vaarojen ja riskien 
arviointityö ja kysely toistetaan henkilöstölle vuosittain tammi-helmikuussa. Lisäksi 
tuolloin päätettiin, että seuraava kysely tehdään myös Nukeen ja kaikista 
tuloksista julkaistaan yhteenveto Nokinettiin. 
 
Vuoden 2026 työn vaarojen ja riskien kartoitus ja arviointi on ollut alunperinkin 
aikomus tehdä uudella Falcon sähköisellä työkalulla. Sieltä löytyy tätä varten 
valmiit aihiopohjat kohdasta Auditoinnit.  
 
Kyseistä auditointia pääsee täyttämään kirjautuneena käyttäjänä. Käyttäjiä 
hallinnoidaan Ylläpito-sivulta osiossa "Käyttäjät". Oikeasta yläkulmasta lisätään 
uusi käyttäjä. Jokaiselle käyttäjälle tulee määrittää jokin rooli. Järjestelmään on nyt 
luotu uusi rooli "Riskien arviointi" - tällä roolilla käyttäjä saa oikeuden toteuttaa 
riskien arviointeja omiin paikkoihinsa, jotka määritetään käyttäjää lisätessä roolin 
valinnan jälkeen. 
 
Lisäksi olisi mahdollisuus tehdä myös kevyempi kysely. Tämä voitaisiin toteuttaa 
havainnot-moduulilla luomalla uusi havaintopohja tätä varten. Järjestelmään on 
nyt luotu tätä varten valmiiksi uusi havaintopohja "Riskien arvioinnin kysely". Pohja 
on toistaiseksi arkistoitu (sitä ei voida vielä käyttää) ja siihen ei ole lisätty yhtäkään 
kysymystä. Jotta havaintopohjaan lisätään kysymyksiä, oikeanlaiset kysymykset 
tulee ensin olla luotuna järjestelmään. Kysymyksiä pääsee luomaan ylläpidon 
"Havaintokysymykset" -sivulta. Oikeasta yläkulmasta voidaan luoda uuden 
kysymyksen. Kun tarvittavat kysymykset on luotu, ne voidaan lisätä mukaan 
pohjalle menemällä Ylläpito --> Havaintopohjat --> klikkaa oikean havaintopohjan 
oikeasta laidasta kynäpainiketta --> klikkaa kysymysryhmää avataksesi sen --> 
Lisää kysymyksiä. 
 
Kyselyn tekeminen on nyt jo myöhässä uusien järjestelmien sisäistämisen ja 
ymmärtämisen vuoksi. Toimikunta käy lähetekeskustelua työn vaarojen ja riskien 
kartoituksen tekemiseen ja aikatauluun liittyen. 
 
 
 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Yhteistoiminta- ja työsuojelutoimikunta merkitsee tiedokseen työn vaarojen ja 

riskien kartoitustilanteen ja päättää jatkotoimenpiteet. 
 
Päätös:    
 
Lisätietojen antaja Työsuojelupäällikkö Martti Ranta martti.ranta@kuortane.fi 0400 484838  
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